
Šárka Z. (Zahr) ID 231750 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 23:33

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky,

 věcičky které vystavuji jsou nošené, pokud není uvedeno jinak. Snažím se věci popsat, ale i tak někdy nějaký nedostatek
přehlédnu, tak mě prosím kontaktujte, a danou věc s Vámi ráda pořeším.
 Poštovné se u více věcí nesčítá, avšak vzroste-li váha, připlatíte si...
 Do poštovného započítávám poštovné + balné + cestu na poštu.
 Věci neměním a zároveň nepřeměřuji, bohužel z časových důvodů to nestíhám. Občas se mi stane, že pošlu věci se zpoždění,
za což se Vám dopředu velice omlouvám. Snažím se chodit na poštu jednou týdně a to ve čtvrtek, pokud mi však pošta z
ničeho nic zavře z provozních důvodů, musím zaslání odložit. Nicméně se snažím poslat to co nejdříve je to možné.

 Každopádně děkuji za Váš zájem a za obchůdky,
 Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

